Решение Думы города

от 27.03.2009 № 536-IV ДГ

О внесении изменения в решение Думы города от 26.12.2008                  № 499-IV ДГ «О протесте прокурора города на решение Думы города от 30.10.2007            № 285-IV ДГ «О программе по реализации приоритетного нацио-нального проекта «Развитие агропромышленного комплекса на территории города Сургута» на 2008 – 2011 годы»
В соответствии с частью 3 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 25.12.2008) Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 26.12.2008 № 499-IV ДГ «О протесте прокурора города на решение Думы города от 30.10.2007 № 285-IV ДГ         «О программе по реализации приоритетного национального проекта «Развитие агропромышленного комплекса на территории города Сургута» на 2008 – 2011 годы» изменение, изложив часть 2 решения в следующей редакции:

«2. Внести изменение в решение Думы города от 30.10.2007                    № 285-IV ДГ «О программе по реализации приоритетного национального проекта «Развитие агропромышленного комплекса на территории города Сургута» на 2008 – 2011 годы», изложив мероприятия Программы в новой редакции согласно приложению к настоящему решению».
Глава города                                                                                        А.Л. Сидоров